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Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące w Toruniu drugim liceum w Polsce – miesięcznik
„Perspektywy” opublikował swój coroczny Ranking Liceów i Techników.

Ogólnopolski Ranking Liceów Ogólnokształcących 2022 został przygotowany przez miesięcznik
„Perspektywy” już po raz 24. Podobnie jak w latach poprzednich, tak i w roku 2022 Uniwersyteckie
Liceum Ogólnokształcące znalazło się w ścisłej czołówce, zajmując:

drugie miejsce w Rankingu Liceów Ogólnokształcących, za warszawskim XIV Liceum
Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica;
pierwsze miejsce w Rankingu Szkół Olimpijskich;
trzecie miejsce w Rankingu Maturalnym Liceów Ogólnokształcących:
pierwsze miejsce w Rankingu Liceów Ogólnokształcących w województwie
kujawsko-pomorskim.

To nie jedyna toruńska szkoła ponadpodstawowa, która znalazła się w rankingu w roku 2022. Wśród
najlepszych liceów w Polsce na 102. pozycji plasowało się IV LO im. Tadeusza Kościuszki, na 123. - I
LO im. Mikołaja Kopernika, 228. - X LO im. prof. Stefana Banacha, 348. - V LO im. Jana Pawła II, 698. -
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. (ZSM).

Z kolei w województwie kujawsko-pomorskim, obok zwycięskiego ULO, w rankingu są: na pozycji 3. -
IV LO im. Tadeusza Kościuszki, na 4. - I LO im. Mikołaja Kopernika, na 9. - X LO im. prof. Stefana
Banacha, na 14. - V LO im. Jana Pawła II, na 23. - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. (ZSM), na
45. - Liceum Jagiellońskie - Kat. Lic. Akad., na 47. – VIII LO.

Miesięcznik „Perspektywy” zamieścił także Ranking Techników – na 384. Miejscu znalazło się
Technikum Menedżerskie, na 486. - Technikum nr 5 (ZSMEiE), na 491. - Technikum nr 4 (ZST). W
Rankingu Maturalnym tego typu szkół Technikum nr 5 (ZSMEiE) zajęło 74. miejsce.
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– Od wielu lat powtarzamy, że Ranking Liceów i Techników Perspektywy to profesjonalnie
uporządkowana informacja – mówi Waldemar Siwiński, prezes Perspektywy Press, twórca polskich
rankingów edukacyjnych. – Robimy go przede wszystkim z myślą o uczniach ostatnich klas szkół
podstawowych, którzy za kilka miesięcy będą musieli ostatecznie zdecydować, które liceum czy
technikum wybiorą. Warto dokonywać takich wyborów na podstawie sprawdzonych, obiektywnych
informacji. W Rankingu Liceów i Techników korzystamy wyłącznie z zewnętrznych źródeł danych,
które pochodzą z okręgowych komisji egzaminacyjnych, komitetów głównych olimpiad i Systemu
Informacji Oświatowej (SIO).
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